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Wieluń, 31 stycznia 2017 roku

- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania przetargowego  w  trybie przetargu  nieograniczonego  na zadanie  pn.

„ Remont dachu szkoły w Kadłubie”

Zamawiający – Gmina Wieluń na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. 
Pytanie 1: 
Proszę o podanie szacunkowej wartości zamówienia na remont dachu Szkoły 
w Kadłubie , oraz informację czy prace będą wykonywane po podpisaniu umowy czy dopiero w okresie wakacyjnym. 
Odpowiedź:  

Szacunkowa wartość zamówienia bez zamówień uzupełniających wynosi 300 000,00 zł. Prace mogą być wykonywane zaraz po podpisaniu umowy po uprzednim wygrodzeniu 
i zabezpieczeniu terenu budowy. W obiekcie odbywają się zajęcia szkolne.  
Pytanie 2: 
Proszę o informację czy podana ilość dachu jest rzetelnie wyliczona. Według naszych obliczeń wymiar dachu Szkoły w Kadłubie nie zgadza się projektem. Długość krokwi k7 nie jest zgodna z kosztorysem umieszczonym do wyceny na stronie internetowej. Proszę 
o odpowiedź.
Odpowiedź:  
Powierzchnia dachu szkoły zgodnie z projektem wynosi w przybliżeniu 492m2, długość krokiew K-7 - 9,36m. Jednocześnie informuje,  że zgodnie z zapisem ust. 4.1 SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zawiera dokumentacja projektowa i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych, które stanowią załączniki do SIWZ. Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami. Dołączony do SIWZ Przedmiar robót ma charakter pomocniczy i nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiar robót nie determinuje zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w Przedmiarze robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. Zgodnie 
z zapisem ust. 24.7 SIWZ „Zamawiający udostępnia Wykonawcy przedmiary, które traktuje jako dokument informacyjny, ułatwiający Wykonawcy wycenę. Wykonawca może z niego skorzystać, ale nie ma takiego obowiązku. Zamawiający przekazał Wykonawcy pełną dokumentację projektową i STWiORB opisującą przedmiot zamówienia. Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca”.
Pytanie 3: 
Proszę o inf. czy krokiew K-7 jest do wymiany
Odpowiedź:  
Krokiew K-7 jest do wymiany

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, ponieważ niniejsze odpowiedzi nie powodują zmiany treści SIWZ. 
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